
 

FLORAVIL, s.r.o., Počernická 272/96, 108 00 Praha 10, tel.: +420 736 118 223, www.floravil.cz 

 
 

Tenor /dlouhodobá - směs semen květin pro přímý výsev 

 
• Bohatá směs letniček, dvouletek a trvalek s výškou 50 – 70 cm 

• Mnohaletý květinový výsledek díky rostlinám s vlastní reprodukcí  

• Dlouhá doba květu 
 
Tenor je nízká směs, která je ideální pro rychlé a dlouhodobé pokrytí prostranství podél a 
v blízkosti všech typů komunikací (pěšin, cest, silnic, tratí,…). První květy se objeví po 60 – 70 
dnech od výsevu a vydrží velmi dlouho. 
Tenor je polní směs v pravém slova smyslu. Kvetení prvního roku zajistí letničky, trvalky a 
dvouletky vykvetou v následujícím roce s doplněním letniček, které se vysemenily. 
Směs Tenor lze také set koncem září / v říjnu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16 
DRUHŮ KVĚTIN 

 
• Linum grandiflorum 

• Myosotis alpestris 

• Linum perenne 

• Iberis umbellata 

• Papaver rhoeas 

• Achillea millefolium 

• a další 
 

Složení: 50% letničky, 50% trvalky a dvouletky 
 

Výška porostu: 50 – 70 cm 
 

Termín setí: dubna – červen 
    konec září - říjen 
 

Dávka: 2 až 5 g / m² 
 

První květy: 50-70 dní po setí 
 

Květ: květen (2.rok) / červen – říjen 
 

Balení: sáček 1 kg 

Směs pro 2–3 roky 


